
 

 

POSTANOWIENIE NR 18/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 9 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Baranów Sandomierski na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 283/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 

21 sierpnia 2019   r. w sprawie podziału Gminy Baranów Sandomierski na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z 2019 r. poz. 4094), dokonuje się zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 

8 w Durdach z treści:Dom Wiejski w Durdach, Durdy 1A, 39-451 Skopanie na Centrum Rekreacji 

w Durdach, Durdy 1A, 39-451 Skopanie. 

§ 2.  Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski, 

Wojewodzie Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 

sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Baranów Sandomierski. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 marca 2020 r.

Poz. 1315



Załącznik do postanowienia Nr 18/2020 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Podział Gminy Baranów Sandomierski na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Baranów Sandomierski 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Baranowie 

Sandomierskim,  

ul. Fabryczna 39,  

39-450 Baranów Sandomierski 

2 Skopanie 

Środowiskowy Dom Kultury w Skopaniu, ul. 

Kardynała Wyszyńskiego 7,  

39-451 Skopanie 

3 Siedleszczany, Suchorzów 

Dom Wiejski w Suchorzowie,  

Suchorzów ul. Wspólna 40,  

39-450 Baranów Sandomierski 

4 Dąbrowica 

Remiza OSP w Dąbrowicy,  

Dąbrowica 185,  

39-450 Baranów Sandomierski 

5 Ślęzaki 

Dom Ludowy w Ślęzakach,  

Ślęzaki 60,  

39-450 Baranów Sandomierski 

6 Knapy 

Dom Ludowy w Knapach,  

Knapy ul. Wspólna 7,  

39-451 Skopanie 

7 Wola Baranowska 

Dom Ludowy w Woli Baranowskiej, Wola 

Baranowska ul. Zachodnia 2,  

39-451 Skopanie 

8 Durdy 

Centrum Rekreacji w Durdach,  

Durdy 1A,  

39-451 Skopanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1315



9 Dymitrów Duży 

Dom Ludowy w Dymitrowie Dużym, Dymitrów 

Duży 99,  

39-450 Baranów Sandomierski 

10 Dymitrów Mały 

Remiza OSP w Dymitrowie Małym, Dymitrów 

Mały 75,  

39-450 Baranów Sandomierski 

11 Marki 

Ośrodek Kultury i Sportu w Markach, Marki ul. 

Leśna 32,  

39-450 Baranów Sandomierski 

12 Kaczaki 

Remiza OSP w Kaczakach,  

Kaczaki 296,  

39-450 Baranów Sandomierski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1315


		2020-03-10T13:33:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




